別紙様式第３号（第13条関係）
　　年　　月　　日
　　契約担当役　　殿
国立大学法人豊橋技術科学大学長　印
中止

民間機関等との共同研究　　決定通知書

延長

　　　　年　月　日付け，豊橋技術科学大学契約担当役事務局長
と　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　との間において締結した共同

中　　　止

研究について,下記のとおり　　　　　することを決定したので通知

します。
期間を延長

記
１　研究題目
２　当初の研究期間
　　　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日
３　中止する日又は延長する期間
４　中止又は延長する理由
５　そ　の　他
PAGE
- 3041 -